
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 2   SpVgg Roth e.V. 1 758.6:914.8

E Apelt Niels 256.8
Günther Julian 252.5
Distler Theo 249.3

E Nessau Nils 340.2
Diwald Renée 293.2
Weinbeer Ronja 281.4

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 0   Punkte 914.8  Ringe Schnitt:    914,80
  2. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 2   Punkte 1397.4  Ringe Schnitt:    698,70
  3. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 572.9  Ringe Schnitt:    572,90

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 1 340.2 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 1 293.2 Ringe
  3. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 1 281.4 Ringe
  4. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 256.8 Ringe
  5. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 2 252.5 Ringe
  6. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 249.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SpVgg Roth e.V. 1 Nessau Nils 340.2 Ringe 914.8 Ringe
Diwald Renée 293.2 Ringe
Weinbeer Ronja 281.4 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 2 Apelt Niels 256.8 Ringe 758.6 Ringe
Günther Julian 252.5 Ringe
Distler Theo 249.3 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 1 340.2 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 1 293.2 Ringe
  3. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 1 281.4 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 256.8 Ringe
  5. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 2 252.5 Ringe
  6. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 249.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 3   SpVgg Roth e.V. 1 950.1:918

Lamb Shawn 330.6
Diwald Mirja 312.4
E Machuj Lisa 307.1

E Ebert Leonie 320
Putz Christian 315
E Rascher Lukas 283

SSG Röttenbach 1   SV Georgensgmünd 1 905.2:899.8
Bar Stefanie 323.1
Salbaum Markus 307.1
E Ramsenthaler-Betz Astrid 275

Heckel Peter 301.7
Matusac Alina 299.6
E Michna Peter 298.5

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 0   Punkte 1877.5  Ringe Schnitt:    938,75
  2. SSG Röttenbach 1   2 : 0   Punkte 905.2  Ringe Schnitt:    905,20
  3. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 2   Punkte 1786.5  Ringe Schnitt:    893,25
  4. SV Georgensgmünd 2   0 : 2   Punkte 675.1  Ringe Schnitt:    675,10
  5. SV Georgensgmünd 1   0 : 4   Punkte 1796.2  Ringe Schnitt:    898,10

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 330.6 Ringe
  2. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 323.1 Ringe
  3. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 320 Ringe
  4. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 315 Ringe
  5. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 312.4 Ringe
  6. Machuj Lisa SpVgg Roth e.V. 3 307.1 Ringe
  7. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 307.1 Ringe
  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 301.7 Ringe
  9. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 299.6 Ringe
10. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 298.5 Ringe
11. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 1 283 Ringe
12. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 275 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SSG Röttenbach 2   SpVgg Roth e.V. 2 865:827

Bilek Jan 345
E Lang Jonas 298.5
Betz Philipp 221.5

Diwald Björn 280.3
E Schauer Markus 280.3
Günther Oliver 266.4

SG 1562 e.V. Spalt 1   SG Kornburg 1 815.1:1001.4
Moser Martin 297.5
Enseleit Jaime 295
Wurm Vanessa 222.6

Griesbeck Roland 368.2
E Altenberger Julius 340
E Hirt-Weber Sonja 293.2

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   4 : 0   Punkte 1929.7  Ringe Schnitt:    964,85
  2. SSG Röttenbach 2   2 : 2   Punkte 1775.8  Ringe Schnitt:    887,90
  3. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 2   Punkte 1582.4  Ringe Schnitt:    791,20
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 815.1  Ringe Schnitt:    815,10
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 588.9  Ringe Schnitt:    588,90

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 368.2 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 345 Ringe
  3. Altenberger Julius SG Kornburg 1 340 Ringe
  4. Lang Jonas SSG Röttenbach 2 298.5 Ringe
  5. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 297.5 Ringe
  6. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 295 Ringe
  7. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 293.2 Ringe
  8. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 280.3 Ringe
  9. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 2 280.3 Ringe
10. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 2 266.4 Ringe
11. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 222.6 Ringe
12. Betz Philipp SSG Röttenbach 2 221.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SG Kornburg 1 Griesbeck Roland 368.2 Ringe 1001.4 Ringe
Altenberger Julius 340 Ringe
Hirt-Weber Sonja 293.2 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Lamb Shawn 330.6 Ringe 950.1 Ringe
Diwald Mirja 312.4 Ringe
Machuj Lisa 307.1 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 1 Ebert Leonie 320 Ringe 918 Ringe
Putz Christian 315 Ringe
Rascher Lukas 283 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 368.2 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 345 Ringe
  3. Altenberger Julius SG Kornburg 1 340 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 330.6 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 323.1 Ringe
  6. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 320 Ringe
  7. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 315 Ringe
  8. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 312.4 Ringe
  9. Machuj Lisa SpVgg Roth e.V. 3 307.1 Ringe
10. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 307.1 Ringe
11. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 301.7 Ringe
12. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 299.6 Ringe
13. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 298.5 Ringe
14. Lang Jonas SSG Röttenbach 2 298.5 Ringe
15. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 297.5 Ringe
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